
b

a

a

b

MP

PC

a

b

L

JPL

PP

a (mm) b (mm)

MP1 30,5 21 
MP2 27 13 

L (mm) a (mm) b (mm)

JPL1 230 18 54 80 N 
JPL2 330 18 54 80 N 
JPL3 415 21 79 200 N 

Další informace u našich prodejců!

TRACON ELECTRIC s.r.o., Pražská 816, 286 01 Čáslav • Tel.: 774 432 551 
www.traconelectric.com • praha@traconelectric.cz

Plomby na měřící přístroje jsou vhodné 
na ochranu rozvodných skříní, plynových 
hodin a jiných měřících hodin. Všechna 
tato místa můžeme symbolicky uzavřít 
před nechtěnou manipulací. Na nasazení 
nepotřebujete žádné nářadí ani pomocný 
materiál.

Plomba na měřící přístroje

Výrobek na označení obsahuje jedinečné sériové číslo, kterým se jednoduše dají 
identifikovat chráněné předměty. Nasazení a odstranění plomby je jednoduché, 
nepotřebujeme žádné nářadí. Hlavice umělohmotných plomb jsou vyrobené z 
kovu nebo z tvrdé umělé hmoty, která nereaguje na teplo. Nedají se odstranit 
bez zničení.

označovač plomby


